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MINISTÉRIO DA DEFESA
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SALC — B Adm Gu N 2022
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ASSUNTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003934/2021 - SALC/B ADM GUN
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OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL/ SERVIÇO
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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL

TERMODE ABERTURA

Nesta cidade de Natal/ RN, no quartel da Base Administrativa da Guamição de Natal, faço a
abertura dos trabalhos atinentes ao presente processo, em atendimento ao documento requisitório
aprovado, do que, para constar, lavrei o presente termo.

oCLERISTON LOURENÇO MAGALHÃES — 2º SGT
Auxiliar da SALC B Adm Gu Natal



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL
17º GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA

(6ºRegimentode
Artilharia

Montada/1915)

GRUPO JERÔNIMODE ALBUQUERQUE

DIEx nº 108-Almox/17º GAC
EB: 64552.012573/2022-36

Natal-RN, 14 de outubro de 2022.
Do Chefe do Pelotão de Obras do 17º GAC
Ao OD B Adm Gu N
Assunto: aquisição de material de consumo
Ref: Art 13 das IG 12-02.

1, Nos termos contidos no Art 13 das IG 12-02, solicito providências junto ao Ordenador de
Despesas no sentidode aprovara aquisição do material abaixo discriminado:
Unidade Gestora: 763800 Pregão Eletrônico: 02/2022 (UGP) 201

Fornecedor: (08.658.622/0001-13) - J.J. VITALLI A
Nºitem Descri Und|Qtd|Valorunit.|Total

436575 — ENXADA, Material: Aço Alto Carbono 1070,
148|Comprimento Cabo: 180 CM, Largura: 30 CM, Material|Und|03|R$40,33|R$120,99

Cabo: Madeira

254463 - MACHADO, Material: Aço Forjado, Largura
Lâmina: 17 CM, Comprimento Cabo: 1 M, Características158||“adicionais: Com Cabo, Material Cabo: Madeira, Peso:|Und|O1|R$7255|R$7255

25LB
421521 -MARRETA,Material: Aço Carbono Tipo:se Oitavado, Material Cabo: Madeira, Peso: 5.000G|Und|O!|R$12545|R$125,45

377603 - MARRETA,Material: Aço Carbono Forjado é
Temperado, Acabamento Superficial: Pintura189|plerrostárica, Tipo: Oitavado, Material Cabo: Madeira,|Und] 02|R$19,45|R$38,90

Peso: 5006
449429 - ROLDANA METÁLICA, Diâmetro: 12 CM,ue Características Adicionais: Com Rolamento ni OZ RES onda BRs ção

Total R$431,55

Fornecedor: (14.221.952/0001-40) - METALURGICA SOUZA E MARTINS LIDA. a
Nºitem Descrição Und|Qtd|Valor unit.|Total

441647 - Arame Farpado, Material: Aço, Diâmetro: 2,76
062|MM, Características Adicionais: Concertina Simples|Und|10|R$106,47|R$ 1.064,70)

300 mm Tratamento SúperficiaE Galvao E



90 Na Nº ie
Fornecedor: (19.299,794/0001-64) - CAPITAL DA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇO E
Nº item Descrição Und Qtd Valor unit. Total

039
461205 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, Espessura: 2

CM, Tipo Madeira: Maçaranduba, Largura:4CM,
Características Adicionais: Aparelhada, Formato: Ripa

Und 40 R$ 5,00 R$ 200,00

080

362564 - CAPACETE SEGURANÇA, Material:
Plástico Injetado, Cor: Branca, Características

Adicionais: Aba Frontal, Slot Acessórios, Espuma é
Jugular

Und 05 R$ 29,90 R$ 149,50

209

446769 - LÂMPADA FLUORESCENTE
COMPACTA, Potência Nominal: 15 W, Cor: Branca,
Tipo: Eletrônica Espiral, Tipo Base: Roscável E-27,

Tipo Bulbo: Espiral

Und 10 R$ 12,00 R$ 120,00

230
472316 - TINTA ESMALTE, Aplicação: Metal e
Madeira, Tipo Acabamento: Brilhante, Cor: Verde

Folha, Características Adicionais: Diluição com Água
Und 02 R$ 80,00 R$ 160,00

232

399382 - TINTA ESMALTE, Material: Base Resina
Alquídica, Aspecto Físico: Líquido e Viscoso,

Aplicação: Superfícies Madeira e Metal
Interiores/Exteriores. Tipo Acabamento: Semi-Brilho,

Cor: Branca, Normas Técnicas: Abnt Nbr 11.702

Und 04 R$75,00 R$ 300,00

233 331531 - TINTA ESMALTE, Aplicação: Interna é
Externa, Tipo Acabamento: Sintético, Cor: Vermelha Und 02 R$ 75,00 R$ 150,00

234

481738 - TINTA ESMALTE, Aspecto Físico: Líquido e
Viscoso, Aplicação: Internae Externa, Tipo

Acabamento: Sintético, Cor: Preta, Características
Adicionais: Spray

Und 02 R$75,00 R$ 150,00

Total R$ 1.229,50

Fornecedor: (28.347.594/0001-20) - JRN Comércio Varejista De Materiais De Construção EIRELI 20%

Nº item Descrição Und Qtd Valor unit. Total

174

378138 - SERROTE CARPINTEIRO, Comprimento: 20
POL, Tipo: Travado, Largura: 150 MM, Características.

Adicionais: 7 Dentes Por Polegada, Material Cabo:
Madeira, Material Lâmina: Aço Carbono

Und 02 R$33,90 R$67,80

176

391934 - TORQUÊS, Material Corpo: Aço ForjadoeCromo Vanádio, Tipo Acabamento: Mandíbulas Polidas,
Comprimento: 330 MM, Tipo: Corta Casco,

Características Adicionais: Cabo Pintado, Largura Conte
30 Mm

Und 02 R$ 40,00 R$ 80,00

227

460998 - TOMADA, Material: Pvc - Cloreto De
Polivinila, Modelo: Dupla, Aplicação: Condulete

Instalação Elétrica, Corrente Nominal: 10 A,
Características Adicionais: Completa(Caixa, Espelho e
Tomada), Cor Corpo: Branca, Tensão Nominal: 250 V,

Formato Contato: 2p + T

Und 30 R$ 8,70 R$ 261,00

Total R$ 408,80



Nº
A

Fornecedor: (29.308.439/0001-68) - SB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

e Todo Material De Fixação

Nº item Descrição Und|Qtd|Valor unit. Total

460521 - FORRO TETO, Material: Pvc, Espessura: 200
056|MM, Características Adicionais: Com Estrutura Metalica|M?|123|R$32,00|R$ 3.936,00

Fornecedor: (16.564.071/0001-57) - GLOBAL Comércio e Servi iço de Materiais de Construção LTDA (06
Nºitem Descrição Und|Qtd|Valorunit.|Total

253557 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, Espessura: 70
MM,Tipo Madeira: Angelim Pedra, Largura: 15 CM,940|caracteristicas Adicionais: Sem Tratamento, Formato:|Metro) 05|R$39,63|R$198,15

Viga

272085 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, Aplicação: 7Construção Civil, Comprimento: 3 MEspessura: 25 CM] Und|"H.|R$3629 R$362,90
=| Tipo Madeira: Pinus, Largura: 30 CM, Formato: Tábua / As

464713 - BARRA METAL FERROSO, Material: Aço
246 Carbono, Formato Seção: Redondo, Aplicação:|Und|10|R$92,95|R$929,50

Serralheria, Comprimento: 6 M, Diâmetro: 1/2 POL

Total 142765|R$400,55
Fornecedor: (11.493.042/0001-28) - MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIOE SERVI!ÇOS EIRELI [592

Nº item Descrição Und|Qtd|Valor unit.|Total
446452 - PLAFONIER, Material Corpo: Pvc, Cor:

216||Branca, Características Adicionais: Simples Soquete De|Und|30|R$6,70|R$201,00
Pvc, Base E-27, Formato: Redondo

Fornecedor: (25,106.928/0001-86) - AKIRA COMERCIAL LTDA 104

Nºitem Descrição Und|Qtd|Valorunit.| Total f
| 417399 - ÓCULOS PROTEÇÃO, CorLente: Cinza,

5|Material Lente: Policarbonato, Características Adicionais:095|ant-Risco, Cordão Segurança, Proteção Uv, Tipo Lente:|Und|20|R$325|R$65,00
Anti-Embaçante, Material Armação: Náilon

335714 - TOUCA,Material: Malha Simples, Aplicação:
Proteger a Cabeça, Pescoço e Ombros, Cor: Branca, Tipo:104|Balacava, Características Adicionais: Fibra 100% Meta | Und|20|R$29,90|R$598,00

Aramida e Abertura Total

Total R$ 663,00E]

a valorização do profissional militar, em conformidade com o que prescreve2021-2024,

2. Justificativa para a aquisição:
2.1. O 17º GAC apresenta como justificativa para aquisição do material, objeto desta requisição,

a necessidade de manutenção dos Próprios Nacionais Residenciais (PNR) sob administração da OM, comSbjetivo de proporcionar PNR com as melhores condições de uso possíveis, contribuindo, desta forma, para
o Plano de Gestão do 17º GAC

BPN Di E



2:2, A referida aquisição esta alinhada com o Objetivo Estratégico Operacional (OEO Erizar o profissional militar e sua família, do Plano de Gestão do 17º GAC 2021-2024.

VITORÊ MELO — 1º Ten
Chefe do Pelotão de Obras do 17º GAC

Despacho do Cmt17º GAC ]

Sou de parecer favorável à aquisição do material. | Autorizo a continuidade do processo e envio para
apreciação da Base Administrativa da Guamição de

Despacho do Fiscal Administrativo

WALDYR DA COSTA NETO - Cap
*

Fiscal Administrativo do 17º GAC



Despacho do Ordenador de Despesas:

1. Após análise da presente requisição, determino o seguinte:

2. Aprovo a presente requisição, autorizo o início dos procedimentos licitatórios e
determino a abertura do processo Administrativo correspondente.

3. A SALC, responsável pelo processo, adote as providências cabíveis de acordo com as
normas vigentes.

4. Para fins do Art 38, da Lei 8.666/93, sejam empregados os recursos especificados a
segui

167342 402844 171502 IXOMOBMPNRE | 339030 0150270010

5. A requisição tem amparo legal, atende ao 17º GACeestá em conformidade com a
legislação vigente.

Natal-RN, 1“ de 9Utubro de 2022 |

EVALDO FORTUNATO CAMPOS- Cel
Ordenador de Despesas da B Adm Gu N

068 gn Us ditmpresa elogar NÃo Pos
Saldo Pala Empenho :

E

RATE
RSRS[DT Mi. 010.447.105-6



NÚMERO [2022NC 402844
[USUARIO *1j043.295.911-46 ]

[TERMINAL USUARIO |jAWVAHMRW.

[DATA DA TRANSACAO |[04/10/22] ]
[HORA DA TRANSACAO [13:37
[uG DO OPERADOR 1t67086] E]
[EmIssAO 0411022 ]

[UG FAVORECIDA 167342 ]

[GESTAO FAVORECIDA |f
|

for CAMBIAL 10.0000 )

TEXTO DA [16734220229-ATENDER DESPESAS COM OS SUBITENS: 33903000;
(OBSERVACAO (PRAZO PARA EMPENHO: IMEDIATO)

ÍMES LANCAMENTO OUTUBRO ][oTLANCAMENTO ph ]

ÍNR ORIGINAL [ ]IsisTEMA ORIGEM |. ]

[NR TRANSFERENCIA |]

]

LINHA |EVENTO PTRES |FONTE IND JUGR |PI [VALORliJpooos Ji” Tfizisoz |[0150270010 ]p30050 lo—Tixomosmenre ][10.486,92



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos naLei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF,que a
situação do fornecedor no momento é à seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.658.622/0001-13 DUNSO: 941656466
Razão Social: J.J. VITALLI
Nome Fantasia: VITAZA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/03/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
1 - Credenciamento
11 - Habilitação Jurídica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 08/04/2023
FGTS Validade: 31/10/2022
Trabalhista (htp//ommwastjus.br/certidao) Validade: 09/04/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 08/12/2022
Receita Municipal Validade: 03/11/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 20/10/2022 10:58 Da aaa



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dadosdos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 10:58:30

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: J, J. VITALLI
[CNPI: 08.658.622/0001-13

Resultados da Consulta Eletrô;
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

[Órgão Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA- Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade[Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: Portal da Transparência
“adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidônease SuspensasResultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 deabril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junhode 2017, Lei nº 13.726,de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAP, que a
situação do fornecedor no momentoéa seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.221.952/0001-40 DUNSG: 944828026
Razão Social: METALURGICA SOUZA E MARTINS LTDA
Nome Fantasia: METALURGICA HF
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
1 - Credenciamento
II - Habilitação Juridica
HI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 09/04/2023
FGTS Validade: 04/11/2022
Trabalhista—(hrap;//wwwistjus.br/certidao) Validade: 15/04/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/11/2022
Receita Municipal Validade: 30/11/2022

V- Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Einanceira

Validade: 30/04/2023

Emitido em: 20/10/2022 10:59
A ao



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída doCadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 10:59:15

Informações da Pessoa Jurí
[Razão Social: METALURGICA SOUZA E MARTINS LTDA
(CNPJ: 14.221.952/0001-40

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA- Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de ImprobidadeAdministrativa e Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e SuspensasResultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: À consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.299.794/0001-64 DUNSO: 940355173
Razão Social: CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
Nome Fantasia: CAPITAL DA CONSTRUCAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s)assinalado(s) com***esti(ão) com prazo(s) vencido(s)

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

1 - Credenciamento
II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 29/11/2022
FGTS Validade: 22/10/2022
Trabalhista (htp://orwist jus br/certidao) Validade: 21/01/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2022 (*)

Receita Municipal Validade: 30/10/2022
VI Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/05/2023

Emitido em: 20/10/2022 10:59. Ata =:



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNP): 19.299.794/0001-64 DUNSO: 940355173
Razão Social: CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
Nome Fantasia: CAPITAL DA CONSTRUCAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Limociro

Emitido em: 20/10/2022 10:59 2



TCU
TRIBUNAL DE CONTASDA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivoapresentar os resultados consolidadosde consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dadosdos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultadoda consulta é do Órgãogestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:00:02

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
(CNPJ: 19.299.794/0001-64

Resultados da Consulta Eletrônica:
orgão Gestor: TCU
(Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA- Cadastro Nacionalde Condenações Cíveis porAto de Improbidade
[Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidãooriginal no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidônease Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidãooriginal no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração.
Declaramos paraosfins previstos na Leinº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 28.347.594/0001-20  DUNSO: 918700585
Razão Social: JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Nome Fantasia: JRN COMERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/08/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público"; Nada Consta

Níveis cadastrados:
1- Credenciamento
11 - Habilitação Jurídica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 09/11/2022
FGTS Validade: 27/10/2022
Trabalhista (utp;//orew ts jus.br/ertidao) Validade; 13/11/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/11/2022
Receita Municipal Validade: 04/11/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Emitido em: 20/10/2022 11:00 REST



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivoapresentaros resultados consolidadosdeconsultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dosrespectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica éextraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:00:37

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO.
EIRELI
[CNPJ: 28.347.594/0001-20

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA- Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
[Administrativae Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidãooriginal no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidônease Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP- Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidãooriginal no portal do órgão gestor, clique AQUI.



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificaçãoeracionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 deabril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei nº 13.726,de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para osfins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que à
situação do fornecedor no momento é a seguinte

Dados do Fornecedor
CNPJ:
Razão Social:
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor:
Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

29.308.439/0001-68 DUNSG: 944543749
SB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
SB CONSTRUCOES E CLIMATIZACOES
Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/05/2023
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Não
Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:
Impedimento de Licitar:

Consta
Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com *** está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências.

1 - Credenciamento
nas funcionalidadesde consulta.

II - Habilitação Juridica
HIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 17/01/2023
FGTS Validade: 27/10/2022
Trabalhista (hutp;//mewastjus.bs/certidao) Validade: 24/01/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/12/2022
Receita Municipal Validade: 15/10/2022 (*)

V- Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2023



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidadosde consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancosde dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultadodaconsulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:01:57

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: S5 COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

'NPJ: 29.308.439/0001-68

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
[Resultadoda consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

[orgão Gestor: CNJ
[Cadastro: CNIA- Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
[Administrativa e Inelegibilidade
Resultadoda consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP- Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização deserviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 deabril
de 2014, Lei nº 13.460,de 26 de junhode 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para osfins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF,que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.564.071/0001-57|DUNSO: 903970664
Razão Social: GLOBAL COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA
Nome Fantasia: CONSTRUFORTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/12/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado() com ** está(ão) com prazo(s) vencido(s)

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta

1- Credenciamento
II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 02/01/2023
FGTS Validade: 22/10/2022
Trabalhista (hte://orewast jus br/certidao) Validade: 18/02/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/09/2022 (*)
Receita Municipal (Isento) Validade: 05/10/2022 (*)

Emitido em:20/10/2022 11:02 IS



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dadosdos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativaàrazão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:02:52

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: GLOBAL COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS DE
[CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 16.564.071/0001-57

Resultados da Consulta Eletrônica:
[orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão pestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidônease Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI.

rgão Gestor: Portal da Transparência
(Cadastro: CNEP- Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.



Lind
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dadosdo Fornecedor
CNPJ: 11.493.042/0001.28—DUNSO: 895548281
Razão Social: MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: MANPARTS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/01/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
1- Credenciamento
II - Habilitação Juridica
HI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN, Validade: 26/12/2022
FGTS Validade: 31/10/2022
Trabalhista
—

(hrwpy//owwtstjus.br/certidao) Validade: 26/02/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/11/2022
Receita Municipal Validade: 03/11/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira
Validade: 31/12/2022

Emitido em: 20/10/2022 11:03 ETR



Tou
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidadade Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicastealizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros, A responsabilidade

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:03:44

Informações da Pessoa Ju)
Razão Social: MANPARTS. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOSEIRELI'NPJ: 11.493.042/0001-28

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos
Resultado da consulta: Nada Consta

[tara acessar à certidao original no portaldo órgão gestor, clique AQUI.
Órgão Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade[Administrativa e Inelegibilidade
[Resultado da consulta: Nada Consta

[ara acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,
HÓrgão Gestor: Portal da Transparência(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e SuspensasResultado da consulta: Nada Consta

[ara acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
[Órgão Gestor: Portal da Transparência |(Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas PunidasResultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do Órgão gestor, clique AQUI, |Obs: À consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dadosdo Fornecedor
CNP: 25.106.928/0001-86  DUNSO: 944813555
Razão Social: AKIRA COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/03/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
1 - Credenciamento
II - Habilitação Juridica
HIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/03/2023
FGTS Validade: 25/10/2022
Trabalhista (htip//mmwas jus.br/certidao) Validade: 19/03/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/11/2022
Receita Municipal Validade: 08/11/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 20/10/2022 11-04. TEEN



TC L

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dadosdos respectivos cadastros. À responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2022 11:04:44

Informações da Pessoa Jurídica:
[Razão Social: AKIRA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 25.106.928/0001-86

Resultados da Consulta Eletrô
lÓrgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
[Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgãogestor. clique AQUI.

[Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôncas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP- Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



dt
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 deabril
de 2014, Lei nº 13.460,de 26 de junhode 2017, Lei nº 13.726, de8 de outubrode 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



SIAFItitia RÉ
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: *+.600,373-*
Impressão Completa

Nota de Empenho

-UG Emitente —
= E =Código Nome

Moeda167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL-(RS) |CNPJ Endereço cEP09.585.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010Município UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360. RITEX 8777360

Ano Tipo Número
2022 NE 201

/ Célula Orçamentária
-Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Des; UGR Plano Interno1 171502 0150270010 339030 = IXOMOBMPNRE

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor20/10/2022 Ordinário, 63033.003934/2021-79 0,0000 431,55Favorecido - —

Código Nome
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI

| Endereço
cEPMAURICIO CARDOSO 737 SALA 3 CENTRO
98400-000Município UF Telefone

FREDERICO WESTPHALEN RS 55.3744.1575

Amparo Legal-— — — —

———Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso AlineaLEI 10.520 /2002 1 - od

Descrição
17º GAC- 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22
Local da Entrega
17º GA- RUA CEL, FLAMINIO, SIN - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500
Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342

Sistemade Origem
COMPRASNET-ME



Sintoma intogradoSsIaFi do Governo Federal

—Lista de Itens
Natureza de Despesa

de Administração Financeira

Nota de Empenho

froNacionaL

Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
Usuário: *+600.373-

Impressão Completa

Total daLista339030- MATERIAL DE CONSUMO 431,55
Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seg. Descrição Valordo Item
001 tem compra: 00148 - ENXADA, MATERIAL AÇO ALTO CARBONO 120,991070, LARGURA30 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTOCABO 180 CM
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 300000  40,3300 120,99 eSeg. Descrição Valor do Item002 Item compra: 00155 - MACHADO, MATERIAL AÇO FORJADO, 72,55LARGURA LÂMINA 17 CM, PESO 2,5 LB, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM CABO, MATERIAL CABO MADEIRA,COMPRIMENTO CABO 1 M

||[Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 100000  72,5500 72,55
Seg. Descrição

Valor do Item| joo3 Item compra: 00159 - MARRETA, MATERIAL AÇO CARBONO 38,90FORJADO E TEMPERADO, MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 500 G,TIPO OITAVADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURAELETROSTÁTICA

||Pata Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total |[201012022 Inclusão 200000 19,4500 38,90 ESeg. Descrição
Valor do Item004 Item compra: 00173 - ROLDANA METÁLICA, DIÂMETRO 12 CM, 73,66CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ROLAMENTO

Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 200000  36,8300 73,66
| [Sea Descrição

Valor do Item005 tem compra: 00158 - MARRETA, MATERIAL AÇO CARBONO, 125,45MATERIAL CABO MADEIRA, PESO 5.000 G, TIPO OITAVADO
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 1,00000

—
125,4500 125,45

Assinaturas —Ordenador de Despesa
EVALDO FORTUNATO CAMPOS
*e.329,881.
21/10/2022 10:53:25



SIAFI x E
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: += 600.373.
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas —

Responsável pela Nota de Empenho
RYAN CHUBTER RIBEIRO
me 149.917
21/10/2022 09:39:30



SIAFI Esse Rad
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: 600.373
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente = = —

Código Nome Moeda
167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL -(R$)CNPJ Endereço cep
09.565.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010

Município UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360 RITEX 8777360

Ano Tipo Número
2022 NE 202

/ Célula Orçamentária — =Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno1 171502 0150270010 339030 - IXOMOBMPNRE
Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor
20h0/2022 Ordinário 63033.003934/2021-79 0,0000 1.084,70

(Favorecido — -
Código Nome
14.221.952/0001-40 METALURGICA SOUZA E MARTINS LTDA

| Endereço
cep |MG 260 KM 33,80 S/N GALPAO ANEL RODOVIARIO 35530-000Município UF Telefone

CLAUDIO MG

(Amparo Legal —

Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrato Inciso AlineaLEI 10.520 /2002 1 - - -

]

Descrição ; 5

17º GAC- 2022NC402844.F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22
Local da Entrega
17º GAG- RUA CEL, FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500
Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



SSIAFI Fine Crua

Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
Usuário: = 600,373-""

Impressão Completa

-IONAL

Nota de Empenho

Lista de Itens: — — o = E

Natureza de Despesa Total da Lista
339030- MATERIAL DE CONSUMO 1.064,70,
'Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALAGÕES

Seg. Descrição Valor do Item
001 Item compra: 00062 - ARAME FARPADO, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 1.064,702,76 MM, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCERTINA SIMPLES 300MM
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

| 20/10/2022 Inclusão 10,00000 106,4700 1.064,70
|

Assinaturas = Es = - — =— o RE

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de EmpenhoEVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO+. 329.881-º* = 149,947-º
21/10/2022 10:53:25. 21/10/2022 09:39:53



ELSE
SIAFI Ext Ra,

Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
Usuário: ++600.373-»

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente — —=— — =

Código Nome Moeda
167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL- (R$) |CNPJ Endereço cEP
09.565.307/0002-95|RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010
Município UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360 RITEX 8777360

Ano o
“Tipo Número

2022 NE 210
Célula Orçamentária. se =Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno1 171502 0150270010 339030 - IXOMOBMPNRE

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor
21/10/2022 Ordinário 63033.003934/2021-79 0,0000 1.229,50

Favorecido. =

Código Nome
| 19.299. 794/0001-64 CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIREndereço

CEPMOACIR ALBUQUERQUE 327 GALPAO 0000 IMBIRIBEIRA 51170-440Município UF Telefone
| RECIFE PE

AmparoLegal - - =
Código Modalidadede Licitação

| 126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso AlíneaLEI 10.520 / 2002 1 -

E

Descrição
17? GAC - 2022NC402844-F EX, DE 04OUT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22Local da Entrega
17º GAG - RUA CEL, FAMINIO, SIN - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59, 010-500Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



SIAFI Eus Rs
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: +» 600,373-+
Impressão Completa

Nota de Empenho

[Lista de Itens, = = = o E Es ENatureza de Despesa Total da Lista339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.229,50Subelemento 26 “MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
Seg. Descrição Valor do Item001 Item compra: 00209 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO 120,00ELETRÔNICA ESPIRAL, TIPO BASE ROSCÁVEL E- 27, COR

BRANCA, POTÊNCIA NOMINAL15 W, TIPO BULBO ESPIRAL.
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total21/10/2022 Inclusão 10,00000 12,000 120,00

|

[Eubelomenio 25-MATERALF] MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACÕES
Seg. Descrição

Valor do Item
| jooz tem compra: 00230 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 160,00BRILHANTE COR VERDE FOLHA, APLICAÇÃO METAL E MADEIRA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DILUIÇÃO COM ÁGUA

||Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total21/10/2022 Inclusão 200000 800000 160,00
Seg. Descrição

Valordo Item003 tem compra: 00232 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SEMI- 300,00BRILHO. COR BRANCA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA EMETALINTERIORES/EXTERIORES
., MATERIAL BASE RESINAALQUÍDICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, NORMASTÉCNICAS ABNT NBR 11.702

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total[2110/2022 Inclusão 400000 750000 300,00
Seg. Descrição

Valor do Item004 tem compra: 00233 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 150,00SINTÉTICO, COR VERMELHA, APLICAÇÃO INTERNAE EXTERNAData Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total2111012022 Inclusão 200000  75,0000 150,00
Seg. Descrição

Valor do Item005 tem compra: 00234 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 150,00SINTÉTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA,ASPECTOFÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SPRAY.
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total21/10/2022 Inclusão 200000 75,000 150,00

Seg. Descrição
Valor do Item006 (tem compra: 00038 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA 200,00QCARANDUBA, FORMATO RIPA, LARGURA 4 CM, ESPESSURA 2, “CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APARELHADA.



SIAFI Etr
Data e hora daconsulta: 25/10/2022 15:35

Nota de Empenho

(Lista de Itens — >——Natureza de Despesa

Usuário: *+600,373-
Impressão Completa

Total da Lista339030- MATERIAL DE CONSUMO 1.229,50Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACÕES
Seg. Descrição Valor do Item006 Item compra: 00039 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA. 200,00MAGARANDUBA, FORMATO RIPA, LARGURA4 CM, ESPESSURA 2CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APARELHADA

|
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total21/10/2022 Inclusão 40,00000 5,0000 200,00

[Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Seg. Descrição

Valordo Item007 Jem compra: 00080 - CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO 149,50INJETADO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABAFRONTAL, SLOT ACESSÓRIOS, ESPUMA E JUGULAR
Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total21/10/2022 Inclusão 500000  29,9000 149,50

Assinaturas — = = = = ue eOrdenador de Despesa Responsável pela Nota de EmpenhoEVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO“=. 329.881.º* “e 149.917-º+2110/2022 10:53:25, 210/2022 10:30:12



SIAFI Sissi Ra
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: *+*.600.373-*
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente — = E = Ra
Código Nome Moeda167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL- (R$)CNPJ Endereço CEP09.565.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010Município. UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360 RITEX 8777360

Ano “Tipo Número
2022 NE 204
Célula Orçamentária ——— — —— ==Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno

|
1 171502 0150270010 339030 a IXOMOBMPNRE |

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor20/10/2022 Ordinário 83033.003934/2021-79 0,0000 408,80Favorecido. — = = E = aCódigo Nome
28.347.594/0001-20  JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTR|

Endereço
CEPDAS ALAGOAS 358 LOJA 01 NEOPOLIS
59086-200Município UF Telefone

| NATAL RN

(“Amparo Legal E === =
TêCódigo Modalidade de Licitação|

126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso AlíneaLEI 10.520 /2002 1 - - a

Descrição E A ; e,17! GAC - 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22Local da Entrega
17" SAC + RUA GEL, FLAMINIO, SIN - SANTOS REIS - NATALIRN - CEP 69,010.500Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



SSIAFI Sistema integrado
de Administração Financeirado Governo Federal

uiEE
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: ==600.373.º
Impressão Completa

Nota de Empenho
7 Lista de Itens. =, = = EE — = =Natureza de Despesa Total da Lista339030 - MATERIAL DE CONSUMO,

408,80Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
|

|Seg. Descrição Valor do Item001 Item compra: 00227 - TOMADA, MODELO DUPLA, FORMATO 261,00CONTATO 2P + T, COR CORPO BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10A, TENSÃO NOMINAL 250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS.
| COMPLETA(CAIXA, ESPELHO E TOMADA), APLICAÇÃOCONDULETE INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL PVO- CLORETODE POLIVINILA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 30,00000 8,7000 261,00

[Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seg. Descrição
Valor do Item002 Ae compra: 00174 - SERROTE CARPINTEIRO, MATERIAL LÂMINA 67,80EO CARBONO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO TRAVADO,COMPRIMENTO 20 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 7 DENTESPOR POLEGADA, LARGURA 150 MM

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total20/10/2022 Inclusão 2,00000 33,9000 67,80
Seg. Descrição

Valor do Item1003 Item compra: 00176- TORQUÊS, MATERIAL CORPO AÇO FORJADO 80,00E CROMO VANÁDIO, TIPO CORTA CASCO, TIPO ACABAMENTO,MANDÍBULAS POLIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO,PINTADO, LARGURA CORTE30 MM, COMPRIMENTO330 MM
Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total10/2022 Inclusão 200000 40,0000 80,00

Assinaturas — E E ——— = O ss[Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de EmpenhoEVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO*.329.881-""
“149.917[ 2110/2022 10:53:25
21/10/2022 10:26:44



GS SIAFI gsm riData e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
Usuário: =*600.373-*

Impressão Completa

Nota de Empenho

[UG Emitento

—
— — = ECódigo Nome Moeda167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL - (R$)CNPJ Endereço CEP

09.565.307/0002-95|RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010Município UF Telefone
|

NATAL RN (084) 3344-7360. RITEX af]Ano Tipo Número
2022 NE 205

Célula Orçamentária: = 1 = — = si =Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno1 171502 0150270010 339030 =; IXOMOBMPNRE
Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor20/10/2022 Ordinário 63033.003934/2021-79 0,0000 3.936,00

(

Favorecido - = e = = =—Código Nome
29.308.439/0001-68 SB CONSTRUCOES E CLIMATIZACOES LTDA
Endereço

CEPDR JOAQUIM NABUCO12684 GUADALUPE
53370-285.Município UF Telefone

RECIFE PE Bi999895544

AmparoLegal — E — = - = o
Código Modalidade de Licitação

| 126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso AlíneaLEI 10.520 /2002 1 : a 1

Descrição
17º GAG - 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22
Local da Entrega
17º GAC - RUA CEL, FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATALRN - CEP 59010-500Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistemade Origem
COMPRASNET-ME



Sistema integrado
de Aemiistação Financeirado Governo FederalSSIAF

Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Ra

Usuário:

(Lista de Itens
Natureza de Despesa Total daLista339030- MATERIAL DE CONSUMO 3.936,00
[Subelemento 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACÕES
Seg. Descrição Valor do Item
001 Item compra: 00056 - FORRO TETO, MATERIAL PVC, ESPESSURA 3.936,00200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESTRUTURA

METALICA E TODO MATERIAL DE FIXAÇÃO
ata Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total|20/10/2022 Inclusão 123,00000 32,0000 3.936,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa
EVALDO FORTUNATO CAMPOS
“.329,881.0+
21/10/2022 10:53:25,

149.917.
21/10/2022 10:27:08

Responsável pela Nota de Empenho.
RYAN CHUBTER RIBEIRO



SS SIAFI Esta Eta
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: 600.373.
Impressão Completa

Nota de Empenho

[UG Emitente.
Código Nome Moeda
167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL (R$)
CNPJ Endereço CEP
09.565.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010

Município UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360. RITEX 8777360

Ano Tipo Número
2022 NE 206
Célula Orçamentária-—— — — - —Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171502 0150270010. 339030 - IXOMOBMPNRE

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor
20/10/2022 Ordinário 63033.003934/2021-79 0,0000 1.127,65

/ Favorecido — =Código Nome
16.564.071/0001-57 GLOBAL COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS DE CON
Endereço CEP
CAMINHO DE BAIA FORMOSA 1325 LOTE H1 CAJUPIRANGA 59156-360Município UF Telefone
PARNAMIRIM RN (84)99843-3777

Amparo Legal. = — - ———
Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso Alínea
LEI 10.520 / 2002 1 E

É

Descrição
17º GAC- 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22
Local da Entrega
17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN- CEP 59.010-500.
Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



SIAFI Erstimo Faça
Data e hora daconsulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: + 600.373-*
Impressão Completa

Nota de Empenho

[ Lista de Itens: — = = =—
Natureza de Desj Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.127,65
[Subelemento 24- MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/NSTALACÕES

Seg. Descrição Valor do Item
001 Item compra: 00246 - BARRA METAL FERROSO, MATERIALAÇO 929,50

CARBONO, FORMATO SEÇÃO REDONDO, COMPRIMENTO 6 M,
DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃO SERRALHERIA.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
[2010/2022 Inclusão 10,00000 92,9500 929,50

Seg. Descrição Valordo Item
|

|poz Item compra: 00040 - MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA 198,15ANGELIM PEDRA, FORMATO VIGA, LARGURA 15 CM, ESPESSURA
70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TRATAMENTO.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
|Eeipeves Inclusão 500000  39,6300 198,15

Assinaturas — —— ————— = = E —.
Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de EmpenhoEVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO“=. 329,881.º* 49.917"
210/2022 10:53:25 21/10/2022 10:28:35



SIAFI Eri e
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: 600.37:
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente — STE sCódigo Nome
Moeda167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL- (R$) |CNPJ Endereço CEP09.565.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010Município UF Telefone

NATAL RN (084) 3344-7360. RITEX 8777360
Ano Tipo Número
2022 NE 207
Célula Orçamentária — De ms Rae TE E = -Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno1 171502 0150270010 339030 = IXOMOBMPNRE

|

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor20/10/2022 Ordinário 83033.003934/2021-79 0,0000 201,00Favorecido. — — = L
— ——Código Nome

11.493.042/0001-28 MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOSEI| Endereço
CEPBOA VONTADE 67 CENTRO
12900-510Município UF Telefone

BRAGANCA PAULISTA SP (11)4034-4700

Amparo Legal - - = ———— ===Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso Alínea| 1E110.520/2002 i É

É E

Descrição
172 GAC- 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22Local da Entrega
17º GAC - RUA CEL, FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAURN - CEP 59.010-500Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistemade Origem
COMPRASNET-ME



No

SIAFIxs ENrd
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: ***.600.373-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

( Lista de Itens —
Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 201,00
Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seg. Descrição Valor do Item
001 Item compra: 00216 - PLAFONIER, MATERIAL CORPO PVC, 201,00

FORMATO REDONDO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS SIMPLES SOQUETE DE PVC, BASE E-27

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
20/10/2022 Inclusão 30,00000  6,7000 201,00

Assinaturas —Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho
EVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO
***.329.881-*" mr 149.917-"
21/10/2022 10:53:25. 21/10/2022 10:28:55



SIAFI Etistitimes Gs
Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35

Usuário: *=600.373-
Impressão Completa

Nota de Empenho

[UG Emitente — —
| Código Nome Moeda

167342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL REAL -(R$)CNPJ Endereço CEP
09.565.307/0002-95 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010

UF Telefone

Ano Tipo

RN (084) 3344-7360 RITEX 8777360

Número
2022 NE 208
Célula Orçamentária — - - - —Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171502 0150270010 339030 - IXOMOBMPNRE

Data de Emissão Tipo Processo Taxade Câmbio Valor
20/10/2022 Ordinário 63033.003934/2021-79 0,0000 6e3,00
Favorecido E EE E

Código Nome
25.106.928/0001-86. AKIRA COMERCIAL LTDA
Endereço CEP
NICOLAU MAEDER 330 APT 52 ALTO DA GLORIA 80030-330
Município UF Telefone
CURITIBA PR

“Amparo Legal: = ass

Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso Alínea
LEI 10.520 /2002 1 - -

Descrição
17º GAC- 2022NC402844-F EX, DE 040UT22 - DIEX 108-ALMOX, DE 140UT22
Local da Entrega
17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN- CEP 59.010-500
Informação Complementar
78380005000022022 - UASG Minuta: 160342
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



Sistema integrado
do Aamintação Financeiraà GovarnoFoderalSIAFI

LN A
CAN peema

Data e hora da consulta: 25/10/2022 15:35
Usuário:

—
**600.373-+

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista deItens. - — ——

Natureza de Despesa Total da Lista
329030 - MATERIAL DE CONSUMO 663,00

Subelomento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seg. Descrição Valordo Item

001 Item compra: 00095 - ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO 65,00
NÁILON, TIPO LENTE ANTI-EMBAÇANTE, COR LENTE CINZA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-RISCO, CORDÃO
SEGURANÇA, PROTEÇÃO UV, MATERIAL LENTE POLICARBONATO.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
20/10/2022 Inclusão 20,00000 3,250 65,00

Seg. Descrição Valordo Item

002 Item compra: 00104 - TOUCA, TIPO BALACLAVA, MATERIAL MALHA 598,00
SIMPLES, COR BRANCA, APLICAÇÃO PROTEGER A CABEÇA,
PESCOÇO E OMBROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIBRA
100% META- ARAMIDA E ABERTURA TOTAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
20/10/2022 Inclusão 2000000 29,9000 598,00

Assinaturas — E a

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho
EVALDO FORTUNATO CAMPOS RYAN CHUBTER RIBEIRO
«+ 320.881.º* 149917"
21/10/2022 10:53:26 2111012022 10:29:15


